
 

 

COMUNE DI META 
 

Provincia di Napoli 

 

COMUNE DI META – Via Tommaso Astarita, 50 80062 META (NA) 

Tel 081/5321498 - Fax 081/5322885 – comune.meta@asmepec.it 

 
 

ORDINANZA  N.   8 del  17/01/2023  
 

 

Oggetto : PROROGA ORDINANZA N. 7 DEL 16.1.2023 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con ordinanza sindacale n. 7 del 16.1.2023 è stata disposta, per allerta meteo, la 

chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado ed Asilo Nido per il giorno 17 Gennaio 2023 per 

la pubblica incolumità e la sicurezza degli alunni; 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs.267/2000; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla proroga di tale ordinanza; 

 

O R D I N A 

 

La proroga dell’ordinanza n. 7 del 16.1.2023 fino al giorno 18 Gennaio 2023 per la pubblica 

incolumità e la sicurezza degli alunni; 

 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa per competenza alle Scuole del Territorio, alla 

Coop. Prisma e per opportuna conoscenza al Comando VV.UU., Commissariato, Stazione dei 

Carabinieri di Piano di Sorrento alle Ditte aggiudicatarie del Trasporto Scolastico e refezione 

scolastica ed affissa all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune di Meta.   

 

  

 

                            

 

 

 

  Il Sindaco 

  Giuseppe Tito  

 (sottoscritto digitalmente) 

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
.

C
O

M
U

N
E

 D
I 

M
E

T
A

 (
N

A
) 

- 
St

am
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/0

1/
20

23
 d

a 
R

in
a 

Pa
ol

ot
ti.

mailto:comune.meta@asmepec.it

